CTSV: 06

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------o0o----------

ĐƠN XIN THÔI HỌC

Kính gửi: - Ông Hiệu trưởng trường Đại học Nông lâm Huế

- Ông Trưởng Phòng Công tác sinh viên

- Ban chủ nhiệm khoa ........

Tôi tên là: Sinh ngày:

Hiện là sinh viên lớp:                         , Mã số SV:

Khóa học: Khóa         hệ

Hộ khẩu thường trú:

Tôi viết đơn này kính xin Hiệu trưởng Trường Đại học Nông Lâm - Đại học Huế xét cho tôi được thôi học
kể từ học kỳ:....năm học: 20....-20....

Lý do: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Trân trọng cảm ơn!

Thừa Thiên Huế, ngày    tháng    năm 20

Xác nhận của gia đình Người làm đơn

Xác nhận của chính quyền địa phương Ý kiến của Ban chủ nhiệm khoa